平成２８年４月１９日

保 護 者  様

 春日井市立鳥居松小学校長

 渡 辺 徹

 日頃は、本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 このたび、学校保健安全法及び「学校における結核対策マニュアル」に基づき、小中学校の

全児童生徒を対象に「問診による結核健診」を毎年実施することになりました。保護者様によ

り問診票の記入をお願いいたします。

問診票提出期限  ４月２２日（金）

なお、結核健診の流れは、次のとおりです。

 問 診（全児童生徒対象）

               ※（問診及び学校医の診察で必要と思われる者について、

                 内科検診と同時に実施予定）

※

                     ※学校医の診察は、内科検診と同時に実施予定

精 密 検 査

エックス線直接撮影 等

学校医による診察

春日井市学校保健結核対策委員会

（精密検査の必要性等を検討）

経 過 観 察

学校における健康相談等にて経過観察 事 後 措 置

春日井市学校保健結核対策委員会

（実施状況を把握、評価等）